МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ №2

ПРИКАЗ

«29» марта 2023 г.                                                                         №  Г2-13-97/3

О внесении изменений

в приказ от 01.09.2022 №Г2-17-206/2

«О платных услугах» с 01.04.2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением правительства Российской

Федерации от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил оказания платных

образовательных услуг», постановлением Администрации города от 25.05.2022

№4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными

образовательными учреждениями»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 01.09.2022 №Г2-17-206/2 «О платных услугах»

с 01.04.2023г.:

1.1.  В приложении 1 исключить пункты 4, 5, 6 следующего содержания:

Проведение занятий в учебных группах по программе «Азбука общения»,

«Волшебные линии», «Занимательная математика».

2.  В приложении 2 исключить пункты 4, 5, 6 следующего содержания:

№

п/п

Наименование услуг Единица измерения* Тариф без

НДС (руб.)

Тариф с НДС

(руб.)

1. Проведение занятий в

учебной

подготовительной

группе по программе

«Азбука общения»

1 занятие

продолжительностью

30 минут и более на

1 занимающегося в

группе

численностью 10-14

человек

238,00

132,00

2. Проведение занятий в

учебной

подготовительной

группе по программе

«Волшебные линии»

1 занятие

продолжительностью

30 минут и более на

1 занимающегося в

группе

численностью 10-14

человек

238,00

132,00

3. Проведение занятий в

учебной

1 занятие

продолжительностью

подготовительной

группе по программе

«Занимательная

математика»

30 минут и более на

1 занимающегося в

группе

численностью 10-14

человек

238,00 132,00

3.  В приложении 3 исключить пункты 4, 5, 6 следующего содержания:

№

п/п

Наименование услуг Объём

учебной

программы

в год, зан.

Период

(срок)

обучения,

мес.

Утверждённый

фиксированный

тариф без НДС

за 1 занятие,

руб.

Стоимость

платной

услуги без

НДС, руб.

в год

1. Проведение занятий в

учебной подготовительной

группе по программе

«Азбука общения»

26 7 238,00 6188,00

2. Проведение занятий в

учебной подготовительной

группе по программе

«Волшебные линии»

26 7 238,00 6188,00

3. Проведение занятий в

учебной подготовительной

группе по программе

«Занимательная

математика»

26 7 238,00 6188,00

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной
подписью

Сертификат:
33C8E99450A902299EEE1D4A714F5A4E
Владелец:
Лемешева Ирина Викторовна
Действителен: 14.02.2023 с по 09.05.2024

И.В. Лемешева